

DIRİLİŞ POSTASI

BM açıkladı: Ukrayna'da ölen sivillerin sayısı bin geçti

20 Ara 2016 - 13:21 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:07

Ağrı'da öğrenciler terör saldırılarını protesto ettiler

ABONE OL

Google News

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi (AİÇÜ) Öğrenci Konseyince düzenlenen protestoda, Fen Edebiyat Fakültesi önünde yüzlerce öğrenci soğuk havaya rağmen el...



Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi (AİÇÜ) Öğrenci Konseyince düzenlenen protestoda, Fen Edebiyat Fakültesi önünde yüzlerce öğrenci soğuk havaya rağmen ellerindeki Türk bayraklarıyla "Türkiye teröre mezar olacak", "şehitler ölmez, vatan bölünmez" ve "kahrolsun **PKK**" sloganları atarak **terör örgütünü** lanetledi.

Öğrenci Konseyi Başkanı Taner Gökçe, burada yaptığı açıklamada, son zamanlarda yaşanan terör saldırıları nedeniyle bir araya geldiklerini söyledi.

Ülkenin kritik bir süreçten geçtiğini belirten Gökçe, "Ülkemiz üzerinden kirli bir oyun oynanmak isteniyor. Sözde birbiriyle ilgisi olmayan PKK, DAESH ve FETÖ gibi terör örgütlerinin hepsi, aynı dönemde ülkemizi hedef alıyor. Terör saldırılarıyla birliğimiz ve beraberliğimiz bozulmak isteniyor." dedi.

Gökçe, terör örgütlerinin ırkı, dini ve mezhebinin olmadığını dile getirdi.

Kahpece bir hainliđi dnyada ok az milletin yařadıđını ifade eden Gke, řyle konuřtu:

“Ama bařaramıyorlar, bařaramadıka vahřileřiyorlar. řer odakları bilmelidirler ki dn olduđu gibi bugn de aziz milletimiz bir olarak, diri olarak, tek vcut ve tek yrek olarak tm kirli planları ve senaryoları bořa ıkaracaktır. Devletimiz terr rgtlerine karřı yurt iinde ve yurt dıřında dnyada eři grlmemiř bir mcadele veriyor. Gerek vatanseverlik, terrden medet umanların en ok korktuđu şeyi yapmaktır. Yani birlik ve beraberliđimize her zamankinden daha fazla sahip ıkmaktır.”

#

20 Ara 2016 - 13:21 - Gndem



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř bađlantılar referans amalıdır, dıř bađlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deđildir



Kuruluř Hakkında

Knye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletiřim

© 2022 Diriliř Postası Tm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım řartları](#)

+90 (212) 550 90 05





^